
新会社設立のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を 

賜り、誠にありがとうございます。 

 さてこのたび、弊社の親会社である株式会社 NEW ART HOLDINGS は、日本の 

美術業界の未来を見据え、新たに兄弟会社「株式会社東西ニューアート」を設立 

いたしました。 

 「競争」ではなく「共創」の姿勢で、業界関係者と理念を共有しながら連携し、 

日本のアート市場に新たな価値を生み出してまいります。 

 また、お客様にとってより魅力的な出会いとお取引の場をご提供するとともに、 

さらなるサービス向上を目指して邁進してまいります。 

 NEW ART グループは、今後は皆様の信頼にお応えできますよう、より一層精進 

してまいります。 

 引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

謹白 

8 月吉日 

 

株式会社ニューアート・エストウェストオークションズ 

代表取締役 白石幸栄 



 

記 

商号   株式会社東西ニューアート 

所在地  〒104-0061 東京都中央区銀座 1-15-6 銀座東洋ビル 3F 

電話番号 03-5579-5890 

Fax    03-5579-5891 

e-mail     info@tozai-newart.co.jp 

以上 

 


